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Ansökan om tillstånd enligt naturreservatsföreskrifterna 
för ny anläggning i Velamsunds naturreservat 
Velamsund 1:1, Velamsunds naturreservat 
Förslag till beslut 

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutar att bevilja tillstånd för att uppföra vindskydd i 
Velamsunds naturreservat med placering enligt situationsplanen i bilaga 1 och utformning 
enligt bilaga 2 till tjänsteskrivelsen daterad den 27 november 2018. 

Beslutet är fattat med stöd av naturreservatsföreskrifterna A för Velamsunds naturreservat, 
beslutade 1992-11-30. 

Sammanfattning 
En ansökan om att få uppföra ett nytt vindskydd på en plats i den nordvästra delen av 
Velamsunds naturreservat har inkommit. Åtgärden bedöms vara tillståndspliktig enligt 
reservatets A-föreskrifter.  
 
Åtgärden bedöms kunna beviljas då det inte strider mot syftet med naturreservatet. Förslag 
till beslut är därför att tillstånd ska beviljas. 

Ärendet 
Tillstånd söks för att uppföra ett nytt vindskydd på en plats i den nordvästra delen av 
Velamsunds naturreservat där det inte tidigare funnits någon rastplats. Ansökan som inkom 
den 6 september 2018 omfattade uppförandet av två vindskydd men har kompletterats den 
23 november 2018 med uppgifter om att ansökan ska omfatta ett vindskydd med placering 
enligt översiktskartan i bilaga 3 till tjänsteskrivelsen daterad den 27 november 2018. Syftet 
med anläggningen är att ytterligare öka friluftslivet inom reservatet. 
 
Velamsunds naturreservats bildades år 1992 enligt den då gällande naturvårdslagen som ett 
naturvårdsområde. Syfte var att säkerställa ett välfrekventerat frilufts- och 
rekreationsområde där det även finns kulturhistoriskt intressanta miljöer och lämningar 
samt värdefulla naturmiljöer. Sedan miljöbalkens införande ska naturvårdsområden 
betraktas som naturreservat. Enligt A-föreskrifterna är det förbjudet att utan kommunens 
tillstånd uppföra nya anläggningar. 
 
Bygglov har sökts för åtgärden.  
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Skäl till beslut 
Åtgärden kräver kommunens tillstånd enligt A-föreskrifterna för Velamsunds naturreservat. 
För att få kommunens tillstånd krävs att åtgärden inte strider mot naturreservatets syften.  
 
Att anlägga ett vindskydd i den nordvästra delen av reservatet bedöms vara en åtgärd som 
stärker naturreservatets syfte. Placeringen av anläggningen bedöms inte påverka övriga 
intressen i naturreservatet och inte heller växt- och djurlivet i sådan utsträckning att det 
begärda tillståndet ska avslås. 
 
Tillstånd enligt naturreservatsföreskrifterna bör därför beviljas. 
 
 
 
 
Karina Hälleberg 
Miljöinspektör 
Miljöenheten 
087189382 
karina.halleberg@nacka.se 
 

Bilagor: 
1. Situationsplan 
2. Utformning av vindskyddet 
3. Vindskyddets placering 


	Ansökan om tillstånd enligt naturreservatsföreskrifterna för ny anläggning i Velamsunds naturreservat
	Velamsund 1:1, Velamsunds naturreservat Förslag till beslut
	Sammanfattning
	Ärendet
	Skäl till beslut
	Bilagor:


